مبارزات دموکراتیک و آزادیخواهانه جاری تودهها است.
ما نیز به سهم خود، برای گسترش و تقویت این مبارزات میکوشیم و
همه نیروهای مترقی و آزادیخواهانه را برای همکاری در این راه فرا

میخوانیم

ــت ــه شص ــایع ده ــرار فج از تک
جلوگیری کنیم!

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
۲۹ آبان ۱۳۸۸ – ۲۰ نوامبر ۲۰۰۹

دادگستري کل استان تهران طي اطلاعيهيي از صدور حکم در مورد ۸۹ نفر
از بازداشتشدگان تظاهرات اعتراضی مردم پس از انتخابات، در ماههای
اخیر، خبر داده است.